
 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

1 

 

Rámcová smlouva 

na dodávky náplní tiskových zařízení 

(dále jenom „Smlouva“) ve smyslu § 44 odstavce 3 písmene a) a § 11zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), uzavřená 
podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Obchodní zákoník“), a § 89 Zákona. 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo: Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 

Jednající: Mgr. Daniela Němcová, kvestorka VFU Brno 

e-mail: nemcovada@vfu.cz 

telefon: +420 541 562 025 

fax: +420 549 250 478 

IČ: 62157124 

Bankovní spojení: 154568547/0300 

(dále jen „Zadavatel“) 

Na straně jedné 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

2 

a 

 

2.               

Sídlo:      

Jednající:      

e-mail pro minitendry:       

telefon:      

fax:      

IČ:      

Bankovní spojení:      

 

3.               

Sídlo:      

Jednající:      

e-mail pro minitendry:       

telefon:      

fax:      

IČ:      

Bankovní spojení:      

 

4.               

Sídlo:      



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

3 

Jednající:      

e-mail pro minitendry:       

telefon:      

fax:      

IČ:      

Bankovní spojení:      

 

(dle jen „Prodávající“, nebo „dodavatel/é“) 

Na straně druhé 

 

II. Preambule 

 

1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře rámcové 
smlouvy na dodávky náplně tiskových zařízení. Prodávající do těchto obchodních 
podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních 
podmínek předpokládá vyznačením prázdné žluté plochy) a následně takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku. 

2. Tato smlouva je rámcovou smlouvou ve smyslu ust. § 11 a § 89 Zákona. Ve smyslu 

ust. § 89 odst. 3 se jedná o jedinou rámcovou smlouvu – jediný smluvní vztah,. 

3. Prodávající jsou držiteli příslušných živnostenských oprávnění potřebných 
k dodání zboží a mají řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodali 
zboží dle Smlouvy a jsou tak způsobilí splnit svou nabídku ze dne                podanou 
v zadávacím řízení vyhlášeném dle Zákona na zadání veřejné zakázky „Rámcová 

smlouva – náplně tiskových zařízení VFU Brno“. Nabídky Prodávajících vybral 
Zadavatel jako nabídky nejvhodnější dle ust. § 81, a to rozhodnutím ze dne                . 
Prodávající prohlašují, že jsou schopni zboží dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

4 

za sjednanou cenu a že si jsou vědomi skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na 
dodání zboží, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 

4. Účelem smluvního vztahu je sjednání podstatných podmínek pro dodávky náplně 
tiskových zařízení a zboží souvisejícího na základě dílčích výběrových řízení 
(minitendrů). Na základě uzavřené rámcové smlouvy bude zadavatel zadávat konkrétní 
dodávky vybranému dodavateli na základě předchozí písemné výzvy k podání nabídek, 
doručené všem prodávajícím. Základním hodnotícím kritériem konkrétních minitendrů 

bude nejnižší nabídková cena. 

5. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy. 

 

 

III. Předmět plnění 

 

1. Prodávající se Smlouvou zavazují dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj 
náklad a na své nebezpečí sjednané zboží dle článku IV. Smlouvy a Zadavatel se zavazuje 
za dodané zboží zaplatit Prodávajícím cenu ve výši a za podmínek sjednaných v článku 

VI. Smlouvy. 

2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá zboží dle 
konkrétní Objednávky a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas zaplatí cenu 

zboží. 

 

 

IV. Specifikace zboží 

 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

5 

1. Předmětem Smlouvy je dodání zboží v rámci projektů podpořených z OPVK. 
Záměrem  veřejné zakázky je dlouhodobá dodávka náplní tiskových zařízení a zboží 

souvisejícího na dobu určitou. 

2. Předmětem plnění je pořizování nových tonerů a zboží souvisejícího pro 
Veterinární a farmaceutickou univerzitou Brno v souladu se zadávací dokumentací 
předmětné veřejné zakázky „Rámcová smlouva – náplně tiskových zařízení VFU 

Brno“ formou objednávky dodávky konkrétních tonerů na základě předchozí písemné 

výzvy k podání nabídek, doručené všem prodávajícím. 

Součástí dodávky je úplné a bezvadné dodání objednávaných tonerů, a to včetně 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou v místě sídla zadavatele. Přesná 
specifikace dodávek bude uvedena v objednávce v souladu s naceněným seznamem 
položek z nabídky prodávajícího, jehož kopie je přílohou této Smlouvy.  

 

 

V. Doba plnění a místo dodání 

 

1. Táto rámcová smlouva na dobu určitou v trvání 24 měsíců (2 let) od data podpisu 
této Smlouvy poslední ze smluvních stran. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 2 pracovních dnů od doručení 
objednávky prodávajícímu pro tonery naceněné v seznamu položek nabídkové ceny. 
Splnění tohoto termínů je zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou. 

3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a dodání zboží Zadavateli 
v místě sídla Zadavatele. O dodání a převzetí zboží sepíše prodávající se zástupcem 
Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodané zboží bylo předáno bez zjevných vad a 
v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího 

listu na zboží začíná plynout záruční doba podle čl. IX. Smlouvy. 

 

 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

6 

VI. Cena zboží a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ceny dodávaného zboží se určují podle konkrétní 
cenové nabídky prodávajícího v rámci písemné výzvy k podání nabídek, doručené všem 
prodávajícím. Tato cena však nebude vyšší, než je cena za toto zboží navrhnuta 
v naceněném seznamu položek nabídkové ceny (dále též „Cena za dodávky“ nebo „Cena 
zboží“). V takto stanovené ceně budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 

související s dodáním zboží (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).  

2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak 
je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny 
sjednané Smlouvou. 

3. Zadavatelem nebudou na Cenu zboží poskytována jakákoli plnění před dodáním 
zboží. Daňové doklady budou propláceny Prodávajícímu celkem, po každém dodání 
zboží, za zboží skutečně dodané. 

4. Po každém dodání zboží předá Prodávající Zadavateli daňový doklad za dodání 

zboží.  

5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem 
č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad vrátit 
ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový 
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad – lhůta splatnosti počíná v takovém 

případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu Zadavateli. 

6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami 
dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury 
Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.   

 

 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

7 

VII. Povinnosti smluvních stran 

 

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných 
podmínek pro dodání zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají 
z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno 

ustanovením Smlouvy. 

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo 
budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost 
neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které 
brání splnění jejich smluvních povinností. 

3. Prodávající se zavazují, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění 
povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek 
stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, 
ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, 

konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

4. Prodávající jsou dále povinni: 

a) Dodržovat pravidla publicity OP VK; 

b) Umožnit Zadavateli a subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, 
z jejichž prostředků je předmět plnění dle této Smlouvy hrazen provést 

kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy; 

c) V souladu s obecně závaznými právními předpisy minimálně do 

31.12.2025 archivovat veškeré své doklady související s plněním této Smlouvy; 

d) V případě potřeby a na žádost Zadavatele mu poskytnout materiály a 
podklady pro zpracování monitorovací zprávy. 

 

 

VIII. Zadávání konkrétních veřejných zakázek (minitendry) 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

8 

 

1. Zadavatel, nebo osoba oprávněná jednat jménem zadavatele v souladu 
s vnitřními předpisy zadavatele zadá konkrétní minitendr vybranému prodávajícímu po 
předchozí písemné (elektronické) výzvě k podání nabídek, doručené všem prodávajícím. 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání konkrétního minitendru bude nejnižší 
nabídková cena za celkové konkrétní objednávané zboží dle výzvy. 
 
2. Prodávající zašlou zadavateli do 5 pracovních dnů od elektronického doručení 
výzvy dle čl. VIII.1 svou nabídku, a to písemně, v listinné podobě v řádně uzavřené 
obálce označené „NABÍDKA – MINITENDR – TONERY - NEOTEVÍRAT“ na adresu 
uvedenou ve výzvě. Prodávající ve své nabídce nabídne Zadavateli cenu dle specifikace 
poptávaného zboží ve výzvě Zadavatele. Prodávajícího konkrétní nabídková cena za 
jednotlivé druhy objednávaného zboží nesmí být vyšší než nabídková cena 
prodávajícího v nabídce veřejné zakázky „Rámcová smlouva – náplně tiskových 
zařízení VFU Brno“ úměrně ke konkrétnímu množství poptávaného zboží. V opačném 
případě bude tento prodávající vyřazen z konkrétního minitendru. Prodávajícího 
konkrétní nabídková cena za jednotlivé druhy objednávaného zboží ale může být nižší 
než nabídková cena prodávajícího v nabídce veřejné zakázky „Rámcová smlouva – 
náplně tiskových zařízení VFU Brno“. 
 
3. Zadavatel vyhodnotí konkrétní nabídky uchazečů a vybere tu s nejnižší celkovou 
(součtovou) nabídkovou cenou za všechno konkrétní aktuálně poptávané zboží. Tomuto 
nejvýhodnějšímu prodávajícímu pošle Zadavatel objednávku na dodání zboží/dodávek. 
 
 
 
 
 

IX. Záruka za zboží 

 

1. Prodávající poskytuje záruku na celý předmět plnění dle čl. II a čl. III. Smlouvy po 
dobu 24 měsíců ode dne dodání zboží. 

2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí 
zboží/dodávek k servisní opravě od nahlášení vady, a to do 12 hodin. 

3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání 
písemného (příp. elektronického prostřednictvím e-mailu) oznámení vady 

Prodávajícímu. 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

9 

4. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady Zadavatele servis zařízení i po 
uplynutí záruční doby a dodávat Zadavateli náhradní díly na zařízení po dobu 10 let ode 

dne dodání zboží. 

 

 

X. Smluvní pokuta 

 

1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností dohodly strany 
Smlouvy tyto ve smyslu ustanovení § 300 a násl. Obchodního zákoníku a § 544 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedené smluvní 
pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení 

smluvní pokuty může být započtena proti pohledávce Prodávajícího na zaplacení ceny. 

2. Pokud bude Prodávající v prodlení s termínem plnění, je Zadavatel oprávněn 

účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejího zjištění a druhá 

strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 15 dnů od obdržení vyúčtování.  

 

 

XI. Odstoupení od Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to 
stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy 
zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení 
týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

10 

které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
Smlouvy.  

2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se 

rozumí zejména: 

a) jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží delšího 

než 10 kalendářních dnů, a/nebo  

b) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem 
bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího; a/nebo 

c) Prodávající vstoupil do likvidace; a/nebo 

d) Prodávající uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho 
části, na základě které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho 
část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle 

Smlouvy na třetí osobu; a/nebo 

e) Porušení povinnosti Prodávajícího vyplývající z čl. VII bodu 4. této 

Smlouvy. 

3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že nezíská účelovou 

dotaci na financování dodávek, a tedy nedojde k uzavření Smlouvy o poskytnutí 

podpory v rámci Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost. 

 

 

XII. Vyšší moc 

 

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dodání zboží, které nejsou 
závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o 

válku, mobilizaci, povstání a živelné pohromy apod. 

2. Pokud se provedení předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným 
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

11 

druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit 

od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 

 

 

XIII. Společná ustanovení 

 

1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na 

ně příslušné články společných ustanovení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající musí umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou 
řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve 

prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti. 

4. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či 
nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno 
neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost 
či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení 

Smlouvy nebo jejich částí. 

5. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat 
a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být 

obsaženy na jedné listině. 

6. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních 

Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy. 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

12 

7. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy 
věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávající ve 
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb. – občanského soudního řádu, v platném 
znění, pro spory vyplývající ze Smlouvy či se Smlouvou související, místní příslušnost 
obecného soudu kupujícího. 

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené Smlouvou se ve smyslu 
ustanovení § 261 a § 262 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění, 
budou řídit ustanoveními tohoto zákona. Tímto není dotčeno ustanovení § 262 odst. 4 

cit. zákona. 

 

 

XIV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti v době, kdy vznikne smluvní vztah 
mezi všemi vybranými prodávajícími a Zadavatelem (tj. dnem podpisu této smlouvy 

poslední ze smluvních stran). 

2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž 
Zadavatel obdrží 3 vyhotovení a každý Prodávajícího jedno vyhotovení. Každý stejnopis 
má právní sílu originálu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného 
Smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 

4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:  

Příloha č. 1:  Naceněný seznam položek nabídkové ceny každého 
prodávajícího. 

Příloha č.2: Zadávací dokumentace (bez příloh, archivována u zadavatele) 

Příloha č. 3:  Součásti nabídky Prodávajících na plnění veřejné zakázky, 
které jsou podstatné pro plnění předmětu veřejné zakázky „Rámcová smlouva – 

náplně tiskových zařízení VFU Brno“. 



 

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

13 

5. Všechny smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 

V…………………… dne……………………… V………………… dne………………………… 

Za Zadavatele Za Prodávajícího  

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………. 

 

 V………………… dne………………………… 

 Za Prodávajícího  

 

 

 ……………………………………………………. 

 

 V………………… dne………………………… 

 Za Prodávajícího  

 

 ……………………………………………………. 


